Директору МОУ гимназии №12
                                                                               Слесаревой Т.В. от

                                                                               ___________________________

                                                                               ___________________________
                                                                                                                                                                         Ф.И.О. заявителя
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына(дочь)___________________________________
ученика(цу)_____класса в летний лагерь «Солнышко» на июнь месяц.

«____» _____________________2021г.                     _______________________
                                                                                                                                                                                           подпись

В заявлении указать:

1. Число, месяц и год рождения ребёнка:____________________________

2. Место работы родителей:

Мать:_____________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________

                    Отец:_____________________________________________________________________________________________________________________
Контактный  телефон __________________________________________

3. Домашний адрес

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Режим работы лагеря: с 8.30 до 18.00
Наличие раскладушки и постельного белья обязательно.
С режимом работы лагеря ознакомлен(а) __________________.
                                                                                                                                                    Подпись

Копия свидетельства о рождении прилагается.